Instromet
Caractéristiques principales
 • Conception unique simple
 • Taille compacte et poids léger
 • Ligne optimisée pour un
fonctionnement silencieux
 • Capacité allant de DN 50 à DN 300
 • Fonctionnement par système

300 50, 80, 100, 150, 200, 300 50 bar
600 50, 100, 150, 200 100 bar
Exemple de commande
 - Régulateur de pression gaz AFV
 - Taille de vanne DN
 - Catégorie de pression ANSI ou PN
 - Type de manchon et classe (par ex. HB7)
 - Bloc de commande inspirateur ou obturateur
 - Système pilote, pilote et régulateur de limite de charge en option (par ex. Z / ZSC 100)
 - Pression amont de ... à ... bar
 - Pression aval de ... bar ou gamme de pression de … à … bar
 - Débit recommandé
Gammes de pression, classes d’exactitude
Pu [bar] Pd [bar] AC SG
ANSI
600  20 – 100
 3 – 10 10 10
 8 – 16  5 10
 14 – 42 2,5 10
ANSI
300  14 –   50
 1 –   3 5 20
 3 –  14 5 10
 14 – 42 2,5 10
PN
16  1,5 –    16
 0 –   1 20 30
 0 –   1 10 30
 0 –   1 10 20
Applications
 - Industrie
 - Distribution
 - Transmission
Régulateur haute pression
Séries 300/600
Diamètre nominal de DN 50 à DN 300
Vanne axiale (AFV)
2
 Régulateur de limite de charge Régulateur pilote
 (en option)
 Z Z 138 ZSC 100 ZSC 320-100
 3a 3b
 2a 2b
 Bloc de commande obturateur Bloc de commande inspirateur
 1 Vanne
1 Vanne constituée des éléments suivants :
Corps
Insert de cage